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From: "512e " <512e @utrecht.nl>
Sent: Tue, 4 Oct 2022 08:43:03 +0200

To: “512e " <5126 @utrecht.n|>
Subject: FW: Diverse zaken Hotelboot Keulse kade
51.2e

Ter info.

Met vriendelijke groet,

512e

512e

512e

512e

512e @utrecht.nl
www.utrecht.nl

Gemeente Utrecht
Vastgoedorganisatie Utrecht
Team Vastgoed
Stadsplateau 1 Utrecht

7e verdieping zuid

Afwezig: vrijdag

Postbus 8375
3503 RJ Utrecht

Virecht

9 4’0 Vieren wij samen.

Gemeente Utrecht

Van: 512e <512e @rws.nl>

Verzonden: dinsdag 4 oktober 2022 08:35

Aan: "size ' <5120 @deklerkbv.nl>

CC: 512e < 512e @utrecht.nl>,‘ 512e < 512e t@rws.nl>

Onderwerp: RE: Diverse zaken Hotelboot Keulse kade

Beste 512e

Bedankt voor deze heldere update.

T.a.v. punt 3: afstand 1 meter is akkoord nu de garantie op de kade/damwand in stand blijft. RWS gaat verder uit van het
professionele oordeel van de Klerk B.V, d.w.z. dat deze afstand van 1 meter de stabiliteit van kade/damwand redelijkerwijs
niet zal beinvloeden.

T.a.v. punt 6. Ik heb het nieuwe ontwerp bekeken. Mijn voorlopige indruk is positief. Ik koppel definitief naar terug naar de
Klerk/jou zodra ik de memo inzake de aantoonbaarheid van de boven belasting heb ontvangen en besproken met 512

512e 512e

Overige punten is voor nu akkoord/duidelijk wat RWS betreft. Complimenten voor jullie voortvarende aanpak.


utrecht.nl
mailto:k@utrecht.nl
deklerkbv.nl
utrecht.nl
mailto:t@rws.nl
utrecht.nl

Met vriendelijke groet,

sl2e  si2e
Adviseur(stze sz

District Zuid

Rijkswaterstaat Midden Nederland
Papendorpseweg 101 | 3528 BJ Utrecht | Gebouw B
Postbus 2232 | 3500 GE UTRECHT
Misaze

EREET@rws.nl

Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag en donderdag.

Van:size @deklerkbv.nl>
Verzonden: maandag 3 oktober 2022 11:18

Aan: 83281000 @utrecht.nl 80| <SESII @utrecht.nl>; BEAT <SS @ws.nl>
CC:size @deklerkbv.nl>;gi2e T <fsi2e T @deklerkbv.nl>

Onderwerp: Diverse zaken Hotelboot Keulse kade

Geachte heren,
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deklerkbv.nl

